
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 181/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 5 października 2017 r. w sprawie 
prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej – szczegółowych zasad finansowania,  zarządzania 

i kontroli, przy realizacji Projektu RPPM.10.01.01-22-0018/17-00 
pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Stegna służących 

świadczeniu opieki zdrowotnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.1Efektywność energetyczna – 
mechanizm  ZIT, Poddziałania 10.1.1. Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT – wsparcie dotacyjne 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zmienionego Zarządzeniami Wójta 
Gminy Stegna Nr 35/2018 z dnia 23 lutego 2018r., Nr 45/2019 z11 marca 2019 oraz Nr 142/2019 z 6 sierpnia 

2019r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku  nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 5 października  2017 roku zmianie 
ulegają występujące każdorazowo zapisy dotyczące: 

᠆ pracownika/stanowiska  „ds. rozliczeń i oświaty” na „ ds. inwestycji”, 

᠆ nazwy „Referat Inwestycji i Infrastruktury” na „Referat Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości".  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 84AC1900-7BF1-491A-BC6B-AC4503ACFE61. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T10:15:06+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




